UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-YT

V/v tổ chức khám bệnh, cấp thuốc

miễn phí cho người cao tuổi

Xuân Trường, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Liên Hội đồng hương tỉnh Nam Định.

 Ngày 30/5/2023, UBND huyện Xuân Trường nhận được Công văn ghi

ngày 09/5/2023 của Liên Hội đồng hương tỉnh Nam Định về việc triển khai

chương trình khám bệnh, cấp thuốc miễn phí cho người cao tuổi tại các huyện

trên địa bàn tỉnh Nam Định nhân Tháng Nhân đạo 2023, UBND huyện Xuân

Trường có ý kiến như sau:

1. Đồng ý tiếp nhận chương trình khám bệnh, cấp thuốc miễn phí cho người

cao tuổi tại huyện Xuân Trường theo tinh thần Công văn ghi ngày 09/5/2023 của

Liên Hội đồng hương tỉnh Nam Định.

2. Đề nghị Liên Hội đồng hương tỉnh Nam Định phối hợp với Sở Y tế và các

cơ quan liên quan tỉnh Nam Định để được hướng dẫn chuyên môn theo quy định

của pháp luật.

3. Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện; UBND các xã, thị trấn và các cơ quan,

đơn vị liên quan phối hợp, tạo điều kiện để Liên Hội đồng hương tỉnh Nam Định

triển khai chương trình theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Vỵ

		2023-06-05T11:50:38+0700

		2023-06-05T13:27:07+0700

		2023-06-05T13:27:07+0700

		2023-06-05T13:27:07+0700